TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE 10 DOUILLES A CHOCS 6 PANS 1/2", 10 A 24 MM,
CARDAN ET RALLONGE

REFERENCE : 515.0112 EAN : 4042146103692

® Selon DIN 3129/ 1SO 2725-2
® Carré intérieur selon DIN 3121 /1SO 1174

Uniquement pour utilisation a chocs
Chrome-Molybdéene
Coffret de rangement

Carré d'entrainement en pouce

Code EAN

Dimensions du coffret

Matiere

Norme

Profil 1

Tailles en mm

Pieces dans le set

Poids

REF

515.1133

515.1023-E

.. 515.1019-E

EAN

4042146032725

4042146207451

4042146207383

1/2"

4042146103692

L.27,5x1.20 x H.5,5cm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
DIN EN ISO 20643

6 pans
10-11-13-14-17-19-21-22-23-24 mm
12 pieces

1,74 kg

PRODUIT

Cardan universel a chocs 1/2", L.67 mm

Douille a chocs 6 pans 1/2", 23 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 19 mm - sur carte

c:‘.'ﬂEJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS

Fiche Produit

'. 515.1022-E
’. 515.1024-E

l 515.1013-E
! 515.1010-E
! 515.1011-E
l 515.1014-E
. 515.1017-E

'. 515.1021-E

515.1135-E

4042146207406

4042146207475

4042146207352

4042146207321

4042146207338

4042146207369

4042146207376

4042146207390

4042146230725

Douille & chocs 6 pans 1/2", 22 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 24 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 13 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 10 mm - sur carte

Douille achocs 6 pans 1/2", 11 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 14 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 17 mm - sur carte

Douille a chocs 6 pans 1/2", 21 mm - sur carte

Rallonge a chocs 1/2", L.125 mm - sur carte

c:‘.'ﬂEJ:'ID PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000



