

COFFRET DE 10 DOUILLES À CHOCS 6 PANS 1/2", 10 À 24 MM, CARDAN ET RALLONGE

RÉFÉRENCE : 515.0112 EAN : 4042146103692

- Selon DIN 3129 / ISO 2725-2
- Carré intérieur selon DIN 3121 / ISO 1174
- Uniquement pour utilisation à chocs
- Chrome-Molybdène
- Coffret de rangement



Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146103692
Dimensions du coffret	L.27,5 x l.20 x H.5,5 cm
Matière	Acier Chrome Molybdène extra-fin
Norme	DIN EN ISO 20643
Profil 1	6 pans
Tailles en mm	10-11-13-14-17-19-21-22-23-24 mm
Pièces dans le set	12 pièces
Poids	1,74 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
515.1133	4042146032725	Cardan universel à chocs 1/2", L.67 mm
515.1023-E	4042146207451	Douille à chocs 6 pans 1/2", 23 mm - sur carte
515.1019-E	4042146207383	Douille à chocs 6 pans 1/2", 19 mm - sur carte

	515.1022-E	4042146207406	Douille à chocs 6 pans 1/2", 22 mm - sur carte
	515.1024-E	4042146207475	Douille à chocs 6 pans 1/2", 24 mm - sur carte
	515.1013-E	4042146207352	Douille à chocs 6 pans 1/2", 13 mm - sur carte
	515.1010-E	4042146207321	Douille à chocs 6 pans 1/2", 10 mm - sur carte
	515.1011-E	4042146207338	Douille à chocs 6 pans 1/2", 11 mm - sur carte
	515.1014-E	4042146207369	Douille à chocs 6 pans 1/2", 14 mm - sur carte
	515.1017-E	4042146207376	Douille à chocs 6 pans 1/2", 17 mm - sur carte
	515.1021-E	4042146207390	Douille à chocs 6 pans 1/2", 21 mm - sur carte
	515.1135-E	4042146230725	Rallonge à chocs 1/2", L.125 mm - sur carte